 Форма 1-  СД
Территориальные учреждения социального 

обслуживания семьи и детей

Раздел I Территориальная подчиненность и кадровая обеспеченность
	№ строки

	Наименование учреждения

	Террито​риальные
учреждения, всего

ия,
всего

	Распределение по  форме собственности

	Распределение по

территориальной принадлежности
	Перспек​тивное
создание учрежде​ний

	Численность работников в учреждении:

	Наличие вакансий

	Числ-ст ь работников, повысивших квалификацию в течение года 

	
	
	
	государственные
	муниципальные
	другие
	Респуб-ие, краевые,обл,астные,окружные
	городские
	районные
	
	Всего

	В т.ч.

специа​листов
	Всего
	В т.ч.

специалистов


	

	1

	2

	3

	        4

	    5

	      6

	     7

	      8

	       9

	10

	11

	12

	13

	14


	15


	01

	Центр социальной помощи семье и детям

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02

	Центр психолого-педагогической помощи населению

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03

	Центр экстренной психологической помощи по телефону

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04

	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05

	Социальный приют для детей и подростков

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06

	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08

	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания

	1
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	25
	19
	-
	-
	3

	09   
	Комплексный центр социального обслуживания населения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	Кризисный центр для женщин

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	Другие учреждения социального обслуживания

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	Всего (сумма строк 01-11)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 2. Наличие отделений

	№ строки

	Наименование учреждения

	Количество учреждений, имеющих отделения:

	Число мест в отделениях:

	Фактическое число лиц, обслуженных за год
 отделениями:

	Наличие в учреждении

	
	
	стационарн ые

	дневного пребывания

	стационар​ных

	дневного пребывания

	стационар​ными

	дневного пребывания

	Другими

отделениями
	“Телефо​на доверия”
	отделения  реабилита ции   детей с ограниченными  возможностями

	отделения профилак​тики безнадзор ности детей
	Отд.перевозки

Несовершеннолетних детей
	Одт.перевозки несовершеннолетних  детей


	Кризисное отделение для женщин
	Социальная гостиница для женщин с Н/Н

детьми



	16
7
	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24


	25

	26


	27

	28

	29

	30


	31


	01

	Центр социальной помощи семье и детям

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	02

	Центр психолого-педагогической помощи населению

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03

	Центр экстренной психологической помощи по телефону

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04

	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05

	Социальный приют для детей и подростков

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06

	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07

	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08

	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания

	-
	1
	
	
	-
	2643 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	09

	Комплексный центр социального обслуживания населения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	Кризисный центр для женщин

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	Другие учреждения социального обслуживания

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	Всего (сумма строк 01-11)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 3. Характеристика обслуживаемых групп населения

	№ строки

	Наименование учреждения

	Численность обслуженных за год:


	В  т.ч. обслуженных семей за год


	Число семей находящихся  на социальном 

патронаже

,


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Из общего числа семей (гр. 33) семьи:


	

	
	
	Человек  (Всего обращений)
	Из них повторное обращений
	В т.ч. несовершеннолетних ( из гр.35)
	Из них повторное обращение
	В т.ч. детей инвалидов
	Всего  семей
	Из них повт.обращ.
	с детьми-инвали​дами

	много​детные

	непол​ные

	мало-обеспе​ченные

	Ранее выявленные семьи (РВС)

	Семьи гр. риска
	Другие
	
	
	

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41


	42

	43

	44

	45

	46

	
	
	
	
	47



	01

	Центр социальной помощи семье и детям

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02

	Центр психолого-педагогической помощи населению

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03

	Центр экстренной психологической помощи по телефону

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04

	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05

	Социальный приют для детей и подростков

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06

	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07

	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08

	Отделение по работе с семьей и ' детьми в центре социального обслуживания

	3530
	1410
	581
	155
	134
	998
	259
	98
	580
	59
	230
	12
	19
	-
	
	
	31

	09

	Комплексный центр социального обслуживания населения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	Кризисный центр для женщин

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	Другие учреждения социального обслуживания

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	Всего (сумма строк 01-11)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 4. Дети,  получившие социальную реабилитацию в стационарных условиях

	№

п/п

	Наименование учреждения

	Дети, получившие социальную реабилитацию

в стационарных условиях

	Дети, направленные стационарными отделениями по

месту жизнеустойства


	
	
	Всего

	в том числе:

	Месту жизнеустройства

	
	
	
	до 3 мес.

	От 3 до 6 мес.

	от 6 мес. до 1 года

	Свыше 1 года
	в родные

семьи

	На усыновление
	Опека и попечительство


	В приемные семьи 
	В семейную воспитательную группу


	В государственные интернатные учреждения
	Иные формы жизнеустройства

	48

	49

	50

	51

	52

	53

	54


	55
586
	56


	57


	58

	59


	60

	61



	01

	Центр социальной помощи семье и детям

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02

	Центр психолого-педагогической помощи населению

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03

	Центр экстренной психологической помощи по телефону

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04

	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05

	Социальный приют для детей 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06

	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07

	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08

	Отделение по работе с семьей и детьми в центре социального обслуживания

	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	09

	Отделение по работе с семьей и детьми в комплексном центре социального обслуживания населения


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	Кризисный центр для женщин

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	Другие учреждения социального обслуживания семьи и детей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	Всего (сумма строк 1-11)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 5. Оказываемые услуги

	№ строки

	Наименование учреждения

	Оказано
услуг, всего

	В том числе:

	Из общего объема услуг оказано

плату (ед.)

	Стоимость оказанных платных услуг (тыс. руб.)


	
	
	В стац. отд.
	В др.
	социально-экономи​

ческие

	социально-медицин​ские

	социально-правовые

	социально-бытовые

	социально-психоло​гические

	прочие услуги

	Платных услуг


	

	
	
	
	
	В стац. отд.
	В др.
	В стац. отд.
	В др.
	В стац. отд.
	В др.
	В стац. отд.
	В др.
	В стац. отд.
	В др.
	В стац. отд.
	В др.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1

	Центр социальной помощи семье и детям

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	Центр психолого-педагогической помощи населению

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3

	Центр экстренной психологической помощи по телефону

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4

	Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5

	Социальный приют для детей 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6

	Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7

	Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8

	Отделение по работе с семьей н детьми в центре социального обслуживания

	
	7010
	-
	-
	-
	500
	
	2469
	-
	-
	-
	305
	-
	3736
	11
	50351,5

	9

	Отделение по работе с семьей и детьми в комплексном центре социального обслуживания населения


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	Кризисный центр для женщин

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11

	Другие учреждения социального обслуживания

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	Всего (сумма строк 1-11)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Графа 11.

	№
	Полное наименование учреждения
	Юридический адрес учреждения, телефон, Ф.И.О. руководителя
	Проектная мощность 
	Примечание 

	1
	БУ РА «Управление социальной поддержки населения» 
	649780, РА, Кош-Агачский район, с.Кош-Агач  

ул. Пограничная ,20
8 (388-42) 22-1-37
 Зам.директора Байконакова Бадес Телегеновна
	2643 - единично обслуженных клиентов за год.
7010- оказано услуг за год
	


 Исп. Кожубекова  Г.А.

22-7-85
Исх.  №  9  10.01.2017 г.

